
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 

ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОХВИСТНЕВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПРИКАЗ 
 

от 24 августа 2021 года        № 297  – ОД 

 

О создании и организации работы психолого-педагогического 

консилиума (ППк)  ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево 

 

 В соответствии с Распоряжением Минпросвещения России от 

09.09.2019 года № Р-93 «Об утверждении примерного Положения о 

психолого-педагогическом консилиуме образовательной организации» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав школьного психолого-педагогического 

консилиума (ППк) на 2021-2022 учебный год: 

Иванова Т.Н., заместитель директора по УВР, председатель ППк; 

Зуева Т.И., учитель начальных классов, секретарь ППк; 

Киреева Е.С., учитель начальных классов, педагог-психолог; 

Ильичева О.А., учитель русского языка и литературы, педагог-

психолог; 

Килина О.В., учитель-логопед. 

 

2. Специалистам школьного ППк осуществлять свою деятельность в 

соответствии с Положением о психолого-педагогическом 

консилиуме (ППк) ГБОУ СОШ № 1 города Похвистнево. 

 

 

Директор ГБОУ СОШ № 1  

города Похвистнево                                          В.Р. Гайнанова 

 

С приказом ознакомлены:      Е.С. Киреева 

          Т.И. Зуева 

          О.В. Килина 

          Т.Н. Иванова 

О.А. Ильичева 
 


		2021-09-13T09:01:03+0400
	00931b17239fdf5819
	Директор В.Р. Гайнанова




